CONG TY CO PHAN NANG LUQNG SEC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NANG LUQNG SEC
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: SEC ENERGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SEC
2. Mi s6 doanh nghiép: 4500634636
3. Ngay thanh lap: 11/09/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 235/2/1, Puong Trudng Chinh, Khu phd 5, Phudng Van Hai, TP. Phan Rang-Thép
Cham, Tinh Ninh Thuan, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh

1.  |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
2. |San xuét dién 3511(Chinh)
3. |Xay dung cong trinh dién 4221
4.  |Lap dat hé thong dién 4321

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [LAINHUY

S6 18, Ngb Hoa
Binh 7, T6 22A,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0010820078
22

2 [LAIVAN
THUC

Tiéu khu Pong
Poai, Thi Tran
Pha Xuyén,
Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

111859250
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3 [NGUYEN BUI
NAM

Sb 5, Ngd 274,
Duong Lé Trong
Tén, Phudng
Khuong Mai,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0740840000
01

4 [VU QUANG
MINH

T6 15, Tt Ky,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0330800000
03

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU QUANG MINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/01/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 033080000003

Ngay cap:  09/01/2013 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi dang ky h khau thuong tra: 76 15, Tir Ky, Phuong Hoang Liét, Qudn Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 15, Tir Ky, Phuwong Hodng Liét, Qudn Hodang Mai, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ninh Thuén
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